信息披露4848 2024年9月3日 星期二
制作：曹秉琛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：000989 证券简称：ST九芝 公告编号：2024-101
九芝堂股份有限公司

关于股份回购进展的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、股份回购方案概述
九芝堂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年3月18日召开第八届董事会第十八次会议审

议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公
司已发行的人民币普通股（A 股）股票，用于回购的资金总额为不低于人民币5,000万元（含），且不超
过人民币 10,000万元（含），回购价格不超过人民币 12.95元/股（含），具体回购股份数量以回购期限
届满或者回购股份实施完毕时实际回购的股份数量为准。本次回购股份将全部用于员工持股计划
或者股权激励。本次回购股份的实施期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。
具体内容详见 2024年3月19日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨
潮资讯网的相关公告。

鉴于公司 2023年度权益分派已于 2024年 5月 28日实施完毕，根据公司回购股份方案，自 2023
年度权益分派除权除息之日（2024年5月28日）起，公司回购价格上限由12.95元/股调整为12.55元/
股。具体内容详见公司于2024年5月21日披露在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券
报》及巨潮资讯网的《2023年度分红派息实施公告》（公告编号2024-070）。

二、股份回购实施进展
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等相关规定，公司应当在每

个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司截至上月末的回购进展情况公
告如下：

截至 2024年 8月 31日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 9,410,000股，占公司目前总股本的1.10%，最高成交价为8.21元/股，最低成交价为7.67元/股，成交总金
额为人民币74,324,680.71元（不含交易费用）。本次回购股份的资金来源为公司自有资金，回购价格
未超过回购方案中拟定的价格上限。公司回购股份的实施符合相关法律法规的要求，符合公司既定
的回购方案。

三、其他相关说明
公司回购股份的时间、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段等符合《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第9号——回购股份》第十七条、第十八条、第十九条的相关规定。1、公司未在下列期间回购股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将按照相关规定及公司回购股份方案，根据市场情况在回购期限内继续实施回购，并

在回购期间严格遵照相关法律、法规和规范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者
注意投资风险。

特此公告。
九芝堂股份有限公司

董事会
2024年9月3日

证券代码：688379 证券简称：华光新材 公告编号：2024-059
杭州华光焊接新材料股份有限公司

关于以集中竞价交易方式
回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、回购股份的基本情况
杭州华光焊接新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月24日召开第五届董事会第

五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资
金通过集中竞价交易方式回购公司已发行的人民币普通股（A股），回购的股份将在未来适宜时机拟
全部用于实施员工持股计划或股权激励。公司拟用于本次回购股份的资金总额不超过人民币3,000
万元（含），不低于人民币1,500万元（含），回购价格不超过人民币25元/股，回购股份的期限自公司董
事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。具体内容详见公司分别于2024年1月25日、2024年1月31日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2024-013）、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编
号：2024-020）。

二、实施回购股份进展情况
根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情
况。现将公司回购股份进展情况公告如下：

截止2024年8月31日，公司通过上海证券交易所以集中竞价交易方式累计回购公司股份1,390,
300股，占公司总股本 89,442,120股的比例为 1.5544%，回购成交的最高价为 15.83元/股，最低价为
10.75元/股，支付的资金总额为人民币18,494,890.73元（不含交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司的回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号

——回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并
予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
杭州华光焊接新材料股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：002955 证券简称：鸿合科技 公告编号：2024-054
鸿合科技股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、回购股份的基本情况
鸿合科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月17日召开第三届董事会第五次会议，

审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，董事会同意公司使用不低于人民币5,000万元（含），且
不超过人民币10,000万元（含）的自有资金，以集中竞价交易方式回购公司部分人民币普通股（A股）
股份，回购价格为不高于人民币35.00元/股（公司2023年年度权益分派已实施完成，公司回购股份价
格上限由不超过人民币35.00元/股调整至不超过34.575元/股），用于未来实施员工持股计划或股权
激励计划。回购期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见
公司于 2024年 6月 18日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上海
证券报》和《证券日报》上的《第三届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2024-035）和《关于回购
公司股份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-036）。

二、实施回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》

等相关规定，在回购股份期间，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情
况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2024年8月31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式，累计回购公司股

份数量为2,398,850股，占截至2024年8月31日公司总股本的1.0150%，最高成交价格为22.81元/股，
最低成交价格为19.13元/股，支付总金额为人民币51,067,080.90元（不含交易费用）。本次回购符合
相关法律、行政法规的要求，符合公司既定的回购方案。

三、其他事项
公司本次回购股份的时间、回购股份价格和集中竞价交易的委托时段符合《上市公司股份回购

规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》及公司回购股份方案的相关
规定，具体情况如下：1、公司未在下列期间内回购公司股票：

（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依
法披露之日内；

（2）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。2、公司以集中竞价交易方式回购股份时，符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划。回购期间，公司将根据相关法律、法规和规

范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

鸿合科技股份有限公司
董事会

2024年9月3日

证券代码：688103 证券简称：国力股份 公告编号：2024-048
转债代码：118035 转债简称：国力转债

昆山国力电子科技股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/6/12
2024年6月28日~2025年6月27日

2,000万元~4,000万元
√减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益
14.2536万股

0.1486%
498.1381万元

33.61元/股~35.44元/股
一、回购股份的基本情况2024年6月11日，昆山国力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会第十三

次会议，2024年6月27日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式
回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购资金总
额不低于人民币2,000万元（含），不超过人民币4,000万元（含），回购价格不超过45.49元/股，回购期
限自股东大会审议通过本次回购方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年6月12日在上
海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《昆山国力电子科技股份有限公司关于以集中竞价交易
方式回购股份的预案》（公告编号：2024-027）及2024年7月2日披露的《昆山国力电子科技股份有限
公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-037）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情
况。现将公司截至上月末回购股份的进展情况公告如下：2024年8月，公司未实施股份回购。

截至2024年8月31日，公司已累计回购股份142,536股，占公司总股本的比例为0.1486%，购买
的最高价为35.44元/股、最低价为33.61元/股，已支付的总金额为4,981,381.28元（不含交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规及公司既定的股份回购方案之规定。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
昆山国力电子科技股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：688458 证券简称：美芯晟 公告编号：2024-058
美芯晟科技（北京）股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/7/9
待董事会审议通过后3个月

5,000万元~10,000万元
□减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债√为维护公司价值及股东权益

2,100,505股
1.8832%

5,225.27万元
21.58元/股~27.25元/股

一、回购股份的基本情况

公司于 2024年 7月 8日召开第一届董事会第十五次会议，审议通过了《关于使用超募资金以集
中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用超募资金通过上海证券交易所交易系统
以集中竞价交易的方式回购公司公开发行的普通股(A股)股份。本次回购股份全部用于维护公司价
值及股东权益，回购价格不超过40.00元/股（含），回购资金总额不低于人民币5,000.00万元（含），不
超过人民币10,000.00万元（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起3个月内。

具体内容详见公司于2024年7月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用
超募资金以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-048）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在回购期间，应当在每个月的前三个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至2024年8月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购股份2,100,505股，占公司总股本111,536,629股的比例为1.8832%，回购成交的最高价为27.25元/股，最低价
为21.58元/股，成交总金额为人民币52,252,653.47元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述股份回购符合法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
美芯晟科技（北京）股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：688207 证券简称：格灵深瞳 公告编号：2024-033
北京格灵深瞳信息技术股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/8/24
待董事会审议通过后12个月

4,000万元~8,000万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

0万股
0%

0万元
0元/股~0元/股

一、回购股份的基本情况

2024年8月23日，公司召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回
购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民
币普通股（A股）股票，并在未来适宜时机全部用于员工持股计划或者股权激励。公司本次回购价格
不超过人民币 16.00元/股（含），回购资金总额不低于人民币 4,000万元（含），不超过人民币 8,000万
元（含），本次回购期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。同时，董事会同意
授权公司管理层在法律法规的规定范围内具体办理本次回购股份的相关事宜。

本事项具体内容详见公司分别于 2024年 8月 24日、2024年 8月 29日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《北京格灵深瞳信息技术股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份
的预案》（公告编号：2024-029）、《北京格灵深瞳信息技术股份有限公司关于以集中竞价交易方式回
购股份的回购报告书》（公告编号：2024-032）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

的相关规定，现将公司回购股份进展情况公告如下：
截至2024年8月31日，公司尚未实施股份回购。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
北京格灵深瞳信息技术股份有限公司

董事会
2024年9月3日

证券代码：603300 证券简称：华铁应急 公告编号：临2024-112
浙江华铁应急设备科技股份有限公司

关于公司骨干团队增持公司
股份计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 增持计划主体和规模：浙江华铁应急设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）骨干管理人

员拟以自有及自筹资金增持公司股份，金额不低于人民币1亿元，不超过人民币2亿元。
● 增持计划的价格和方式：本次增持计划不设定价格区间，增持方式包括但不限于集中竞价、

大宗交易等。
● 增持计划的期限：自本公告披露日起6个月。
● 相关风险提示：本次增持计划的实施可能存在因证券市场情况发生变化等因素，导致增持计

划延迟实施或者无法完成实施的风险，敬请投资者注意投资风险。
基于对公司未来发展的信心以及对公司投资价值的认可，为维护股东利益，增强投资者信心，公

司骨干团队自本公告披露日起6个月内，拟以自有及自筹资金方式增持公司股份，拟累计增持金额
不低于人民币1亿元，不超过人民币2亿元。具体情况公告如下：

一、增持主体的基本情况
公司骨干团队拟通过设立信托/资管计划/证券投资基金（以下简称“相关主体”）或个人账户直接

购买等方式实施增持计划。截至目前相关主体尚未设立。
二、增持计划的主要内容
（一）本次拟增持股份的目的
基于对行业和公司未来发展的长期信心以及对公司投资价值的认可，公司骨干团队拟实施增持

计划以维护公司价值，保护中小投资者利益，增强投资者信心。

（二）本次拟增持股份的种类和方式
公司人民币普通股（A股）。公司将按照相关法律法规，通过上海证券交易所交易系统允许的方

式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）。
（三）本次拟增持股份的金额及价格
不低于人民币1亿元，不超过人民币2亿元。本次增持不设置价格区间，相关主体将根据公司股

票价格波动情况及资本市场整体趋势择机实施增持计划。
（四）本次增持股份计划的实施期限
自本公告披露日起6个月内。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持计划在股票复牌后

顺延实施。
（五）本次拟增持股份的资金安排
自有或自筹资金。
（六）本次增持主体承诺
在增持计划实施期间不减持所持有的公司股份。
三、增持计划实施的不确定性风险
本次增持计划的实施可能存在因证券市场情况发生变化等因素，导致增持计划延迟实施或者无

法完成实施的风险，敬请投资者注意投资风险。
四、其他说明
（一）本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
（二）本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股

票上市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。
（三）公司将继续关注本次增持计划的相关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务，敬请

投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江华铁应急设备科技股份有限公司
董事会

2024年9月3日

证券代码：688032 证券简称：禾迈股份 公告编号：2024-047
杭州禾迈电力电子股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/7/30
待董事会审议通过后12个月

10,000万元~20,000万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

1万股
0.0081%

1,336,420.11元
132.28元/股~134.92元/股

一、回购股份的基本情况
公司于2024年7月29日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用超募资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用于员工
持股计划或股权激励。本次拟回购股份的价格不超过人民币185元/股（含），回购资金总额不低于人
民币10,000万元（含），不超过人民币20,000万元（含），回购期限自董事会审议通过本次回购方案之
日起 12个月内。具体内容详见公司于 2024年 7月 30日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）的《关于以集中竞价交易方式回购股份的方案暨回购报告书》（公告编号：2024-040）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，在回购股份期间，上市公司应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进
展情况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至 2024年 8月 31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司
股份合计10,000股，占公司总股本123,763,023股的比例为0.0081%，回购成交的最高价为134.92元/
股，最低价为 132.28元/股，支付的资金总额为人民币 1,336,420.11元（不含印花税、交易佣金等交易
费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司的回购股份方案。
三、其他事项
公司后续将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号

——回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机实施股份回购并
及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
杭州禾迈电力电子股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：603893 证券简称：瑞芯微 公告编号：2024-056
瑞芯微电子股份有限公司

关于股东权益变动超过1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于股东减持及被动稀释，不触及要约收购。
● 本次权益变动后，股东黄旭先生持有公司股份62,517,100股，持股比例从15.95%变动至14.95%。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
瑞芯微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东黄旭先生的《关于权益变动累计超过1%的告知函》，2024年6月28日至2024年8月30日，黄旭先生通过集中竞价交易方式累计减持公司

股份 4,083,008股，占公司总股本的 0.98%。另，因公司股权激励计划限制性股票授予登记、股票期权自主行权、部分限制性股票回购注销导致公司总股本发生变化，从而使黄旭先生的持股比例被动稀释
0.02%，上述持股比例变动累计超过1%。现将本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
姓名：黄旭
住所：福建省福州市鼓楼区水部街道
（二）本次权益变动情况

股东名称

黄旭

合计

变动方式

被动稀释

集中竞价交易

变动日期
2023年2月6日-2024年8月30日
2024年6月28日-2024年8月30日

变动数量（股）

0
-4,083,008
-4,083,008

变动比例

-0.02%
-0.98%
-1.00%

注：1、2023年2月6日-2024年8月30日，公司2020年股票期权与限制性股票激励计划、2022年股票期权与限制性股票激励计划、2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划及2024年股票期权与限制
性股票激励计划限制性股票授予登记、股票期权自主行权及部分限制性股票回购注销导致公司总股本发生变化，从而使黄旭先生持股比例被动稀释0.02%。

2、2024年5月15日，公司披露了《瑞芯微电子股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-036），黄旭先生拟通过集中竞价和/或大宗交易方式减持公司股份合计不超过4,180,000股，即不超过
公司总股本的1.00%。上述集中竞价交易为黄旭先生实施前期披露的股份减持计划。

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司股份的情况

股东名称

黄旭

本次权益变动前
持股数量（股）
66,600,108

持股比例
15.95%

本次权益变动后
持股数量（股）
62,517,100

持股比例
14.95%

注：本次权益变动前持股比例以当时公司总股本计算，本次权益变动后持股比例以目前公司总股本计算。上述表中的比例数据为四舍五入保留两位小数后的结果。
二、所涉及后续事项
（一）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
（二）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等后续工作。
特此公告。

瑞芯微电子股份有限公司董事会
2024年9月3日

证券代码：300624 证券简称：万兴科技 公告编号：2024-056
万兴科技集团股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

万兴科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月15日召开第四届董事会第十九次
会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，使用自有资金以集中竞价方式回购公司部分A
股股份，用于员工持股计划或股权激励计划；回购股份的资金总额不低于人民币2,000万元（含）且不
超过人民币4,000万元（含），回购股份的价格不超过人民币71.78元/股（含），回购期限自公司董事会
审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年8月16日在巨潮资讯网上披
露的《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-054）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》
等相关规定，回购期间，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现
将公司截至上月末回购股份的进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况
截至2024年8月31日，公司尚未开展回购。
二、其他说明
公司后续将严格按照相关法律、法规规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择

机做出回购决策并予以实施股份回购，并根据相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务，敬请广
大投资者注意投资风险。

特此公告。
万兴科技集团股份有限公司

董事会
2024年9月2日

证券代码：301166 证券简称：优宁维 公告编号：2024-070
上海优宁维生物科技股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

上海优宁维生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月29日召开第三届董事会第
十八次会议、第三届监事会第十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使
用不低于人民币2,500万元，不高于人民币5,000万元的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分
无限售条件的A股流通股，用于实施股权激励或员工持股计划，回购价格不超过人民币45元/股，回
购期限自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年3
月2日刊登在巨潮资讯网的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-015）。

公司2023年度权益分派于2024年5月27日实施完毕，根据《关于回购公司股份方案的公告》《回
购报告书》，公司本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过人民币45元/股调整为不超过
人民币 44.53元/股，回购价格调整起始日为 2024年 5月 27日（除权除息日）。具体内容详见公司于2024年5月27日披露于巨潮资讯网的《关于2023年度权益分派实施后调整回购股份价格上限的公
告》（公告编号：2024-047）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》等
相关规定，上市公司应当在每个月的前三个交易日内，披露截至上月末的回购进展情况。现将公司
回购股份的进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况

截至 2024年 8月 31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股
份 355,400股，占公司总股本的0.41%，最高成交价为30元/股，最低成交价为25.36元/股，支付的总金
额为9,654,933元（不包含交易费用）。本次回购股份符合相关法律、行政法规、规范性文件及公司回
购股份方案等有关规定。

二、其他说明
（一）公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份的方式等符合公司《回购报告书》内容。
（二）公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的相关规定，具体如下：1、公司未在下列期间内回购公司股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份，符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
（三）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并按照相关法律、法规和

规范性文件的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海优宁维生物科技股份有限公司董事会
2024年9月2日

证券代码：600847 证券简称：万里股份 公告编号：2024-036
重庆万里新能源股份有限公司

关于北京至创天地科技发展有限公司要约
收购公司股份的第四次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
本次公告为北京至创天地科技发展有限公司（以下简称“至创天地”或“收购人”）要约收购重庆

万里新能源股份有限公司（以下简称“万里股份”、“上市公司”或“公司”）股份的第四次提示性公告。
预受要约申报代码：706091
申报简称：万里收购
要约收购有效期：本次要约收购期限为30个自然日，要约起始日期2024年8月6日，要约截止日

期2024年9月4日。本次要约期限内最后三个交易日，即2024年9月2日、2024年9月3日和2024年9月4日，预受的要约不可撤回。
公司于2024年8月2日披露了《重庆万里新能源股份有限公司要约收购报告书》（以下简称“《要

约收购报告书》”），至创天地向除家天下、华居天下、车天下、普凯世杰、普凯世纪、中指宏远和南方同
正以外万里股份全体股东的无限售条件流通股发出部分要约，要约收购股份数量为 30,657,480股，
占上市公司总股本的20.00%，要约收购的价格为7.00元/股。本次要约收购的具体情况如下：

一、本次要约收购的基本情况1、被收购公司名称：重庆万里新能源股份有限公司2、被收购公司股票简称：万里股份3、被收购公司股票代码：6008474、收购股份种类：人民币普通股（A股）5、预定收购的股份数量：30,657,480股6、预定收购股份占万里股份总股本比例：20.00%7、支付方式：现金8、要约收购价格：7.00元/股9、要约价格的计算基础：要约收购报告书摘要提示性公告日前6个月内，收购人未新增取得上
市公司股份。本次要约收购报告书摘要提示性公告日前30个交易日内，万里股份的每日加权平均
价格的算术平均值为6.71元/股，经综合考虑，收购人确定要约价格为7.00元/股，不低于本次要约收
购报告书摘要提示性公告日前30个交易日内上市公司股份的每日加权平均价格的算术平均值，亦
不低于本次要约收购报告书摘要提示性公告日前6个月内收购人取得该种股票所支付的最高价格，
符合《证券法》《收购管理办法》的规定10、要约收购有效期：2024年8月6日至2024年9月4日

二、本次要约收购的目的
基于对上市公司价值及其未来发展前景的认同，上市公司实际控制人莫天全拟通过其控制的至

创天地以发出部分要约的方式收购上市公司20%股份，进一步提升对上市公司的持股比例，增强其
控制权。

本次要约类型为主动要约，并非履行法定要约收购义务。本次要约收购不以终止上市公司的上
市地位为目的。

三、本次要约收购期限
本次要约收购期限为 30个自然日，要约起始日期 2024年 8月 6日，要约截止日期 2024年 9月 4

日。
本次要约期限内最后三个交易日，即2024年9月2日、2024年9月3日和2024年9月4日，预受的

要约不可撤回。
在要约收购期限内，投资者可以在上海证券交易所（以下简称“上交所”）网站（http://www.sse.com.cn/）上查询截至前一交易日的预受要约股份的数量以及撤回预受要约股份的数量。
四、受要约人预受要约的方式和程序1、申报代码：7060912、申报价格：7.00元/股3、申报数量限制
股东申报预受要约股份数量的上限为其股东账户中持有的不存在质押、司法冻结或其他权利限

制情形的股票数量，超过部分无效。被质押、司法冻结或存在其他权利限制情形的部分不得申报预
受要约。4、申报预受要约

股东申请预受要约的，应当在要约收购期限内每个交易日的交易时间内，通过其股份托管的证
券公司营业部办理要约收购中相关股份预受要约事宜，证券公司营业部通过上交所交易系统办理有
关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会员席位号、证券账户号码、合同序号、预受数
量、申报代码。股票停牌期间，股东仍可办理有关预受要约的申报手续。5、预受要约股票的卖出

已申报预受要约的股份当日可以申报卖出，卖出申报未成交部分仍计入预受要约申报。已申报

预受要约的股份应避免再申报卖出，已申报卖出的股份应避免再申报预受要约，否则会造成相关卖
出股份在其交收日卖空。流通股股东在申报预受要约的同一日对同一笔股份所进行的非交易委托
申报，其处理的先后顺序为：质押、预受要约、转托管。6、预受要约的确认

预受要约申报经中国登记结算上海分公司确认后次一交易日生效。中国登记结算上海分公司
对确认的预受要约股份进行临时保管。经确认的预受要约股票不得进行转托管或质押。7、收购要约变更

要约收购期限内，如收购要约发生变更，原预受申报不再有效，中国登记结算上海分公司自动解
除相应股份的临时保管；股东如接受变更后的收购要约，须重新申报。8、竞争要约

出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应当撤回原预受要
约。9、司法冻结

要约收购期限内预受要约的股份被司法冻结的，证券公司应当在协助执行股份冻结前通过上交
所交易系统撤回相应股份的预受申报。10、预受要约情况公告

要约收购期限内的每个交易日开市前，收购人将在上交所网站上公告上一交易日的预受要约以
及撤回预受的有关情况。11、余股处理

要约期满后，若预受要约股份的数量不高于 30,657,480股，则收购人按照收购要约约定的条件
购买被股东预受的股份；若预受要约股份的数量超过 30,657,480股时，收购人按照同等比例收购预
受要约的股份。计算公式如下：收购人从每个预受要约股东处购买的股份数量＝该股东预受要约的
股份数×（本次要约的预定收购数量÷要约期间所有股东预受要约的股份总数）。

收购人从每个预受要约的股东处购买的股份不足一股的余股的处理将按照中国登记结算上海
分公司权益分派中零碎股的处理办法处理。12、要约收购资金划转

要约收购期限届满后，收购人将含相关税费的收购资金足额存入其在中国登记结算上海分公司
的结算备付金账户，然后通过传真《要约收购履约资金划付申请表》的方式通知中国登记结算上海分
公司结算业务部，将该款项由其结算备付金账户划入收购证券资金结算账户。13、要约收购股份划转

要约收购期限届满后，收购人将向上交所法律部申请办理股份转让确认手续，并提供相关材
料。上交所法律部完成对预受要约的股份的转让确认手续后，收购人将凭上交所出具的股份转让确
认书到中国登记结算上海分公司办理股份过户手续。14、收购结果公告

在办理完毕股份过户登记和资金结算手续后，收购人将本次要约收购的结果予以公告。
五、受要约人撤回预受要约的方式和程序1、撤回预受要约
预受要约股份申请撤回预受要约的，应当在收购要约有效期的每个交易日的交易时间内，通过

其股份托管的证券公司营业部办理要约收购中相关股份撤回预受要约事宜，证券公司营业部通过上
交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会员席位号、证券账户号
码、合同序号、撤回数量、申报代码。2、万里股份股票停牌期间，万里股份股东仍可办理有关撤回预受要约的申报手续。3、撤回预受要约的确认

撤回预受要约申报经登记公司确认后次一交易日生效。登记公司对撤回预受要约的股份解除
临时保管。

在要约收购期限届满3个交易日前，预受股东可以委托证券公司办理撤回预受要约的手续，证
券登记结算机构根据预受要约股东的撤回申请解除对预受要约股票的临时保管。在要约收购期限
届满前3个交易日内，预受股东不得撤回其对要约的接受。

4、出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应当撤回原预受要
约。

5、要约收购期间预受要约的流通股被质押、司法冻结或设定其他权利限制情形的，证券公司在
协助执行股份被设定其他权利前通过上交所交易系统撤回相应股份的预受申报。

6、本次要约期限内最后三个交易日，预受的要约不可撤回。
六、预受要约的情况
截至2024年8月30日，预受要约账户总数为33户，净预受要约的股份数量合计564,900股，约占

万里股份总股本的比例为0.37%。
七、本次要约收购的详细信息
关于本次要约收购的详细信息，详见公司于 2024年 8月 2日在上交所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的《要约收购报告书》全文。
特此公告。

重庆万里新能源股份有限公司
董事 会

2024年9月3日

证券代码：603130 证券简称：云中马 公告编号：2024-047
浙江云中马股份有限公司

2024年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一) 股东大会召开的时间：2024年9月2日(二) 股东大会召开的地点：浙江省丽水市松阳县望松街道万邦路2号浙江云中马股份有限公司一楼会议室(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

90
101,601,254
73.8841

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，采取现场记名投票和网络投票相结合的方式进行表决，现场会议由董事长叶福忠先生主持，本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公司章程》的规定，本次

会议决议合法、有效。(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事11人，出席11人；2、公司在任监事3人，出席3人；3、公司董事会秘书叶卓强先生出席本次会议，公司高级管理人员列席本次会议。
二、议案审议情况(一) 非累积投票议案1、议案名称：关于公司《2024年中期利润分配预案》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

101,549,554
比例（%）
99.9491

反对
票数
31,100

比例（%）
0.0306

弃权
票数
20,600

比例（%）
0.0203

2、议案名称：关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

101,542,854
比例（%）
99.9425

反对
票数
36,800

比例（%）
0.0362

弃权
票数
21,600

比例（%）
0.0213

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

1
议案名称

关于公司《2024年中期利润分配预案》的议案

同意

票数

202,600
比例（%）

79.6697

反对

票数

31,100
比例（%）

12.2297

弃权

票数

20,600
比例（%）

8.1007
(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会议案中的特别决议议案，已获得出席会议的股东或股东代表所持有效表决权股份总数的2/3以上通过。
议案1对中小投资者进行了单独计票。
三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所上海分所
律师：张倩、周末2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序

和表决结果合法有效。
特此公告。

浙江云中马股份有限公司董事会
2024年9月3日● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600905 证券简称：三峡能源 公告编号：2024-053
中国三峡新能源（集团）股份有限公司
关于控股股东增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 增持计划基本情况：中国三峡新能源（集团）股份有限公司（以下简称公司）于2023年10月17日披露了《中国三峡新能源（集团）股份有限公司关于控股股东增持计划的公告》（公告编号：2023-049），公

司控股股东中国长江三峡集团有限公司（以下简称三峡集团）拟自该公告披露之日起12个月内通过上海证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）以自有资金增持公司股份，增持金
额不低于人民币3亿元，不超过人民币5亿元,增持价格不超过6元/股。

● 增持计划进展情况：三峡集团近日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份5,600,000股，占公司总股本比例约为0.0196%。截至本公告日，三峡集团已通过上海证券交易所系统以
集中竞价方式累计增持公司股份61,071,900股，占公司总股本比例约为0.2134%，累计增持股份的金额为283,688,723.14元。本次增持计划尚未实施完毕。

● 风险提示：本次增持计划可能存在因资本市场发生变化导致延迟或无法实施的风险，敬请广大投资者注意投资风险。
一、增持主体的基本情况
（一）增持主体:三峡集团。
（二）增持计划实施前，三峡集团直接持有公司限售股股份8,000,000,000股，占公司总股本的27.95%；通过长江三峡投资管理有限公司间接持有公司限售股股份6,000,000,000股，占公司总股本的20.96%；

通过三峡资本控股有限责任公司间接持有公司限售股股份998,000,000股，占公司总股本的3.49%。
二、增持计划的主要内容
基于对公司未来发展的信心，三峡集团决定自2023年10月17日起12个月内，通过上海证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）以自有资金增持公司股份，增持金额不低于人民

币3亿元，不超过人民币5亿元。本次增持计划具体内容请详见公司于2023年10月17日披露的《中国三峡新能源（集团）股份有限公司关于控股股东增持计划的公告》（公告编号：2023-049）。
三、增持计划的实施进展
三峡集团于近日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份5,600,000股，占公司总股本比例约为0.0196%。截至本公告日，三峡集团已通过上海证券交易所系统以集中竞价方式累计增

持公司股份61,071,900股，占公司总股本比例约为0.2134%，累计增持股份的金额为283,688,723.14元。本次增持计划尚未实施完毕。
截至本公告日，公司控股股东三峡集团直接持有公司流通股股份8,061,071,900股，占公司总股本的28.16%；通过长江三峡投资管理有限公司间接持有公司流通股股份6,000,000,000股，占公司总股本的

20.96%；通过三峡资本控股有限责任公司间接持有公司流通股股份998,000,000股，占公司总股本的3.49%。
三峡集团后续将按照增持计划继续择机增持公司股份。
四、增持计划实施的不确定性风险
（一）本次增持计划可能存在公司股票价格持续超出增持计划的价格区间，导致增持计划无法实施的风险；
（二）本次增持计划可能存在因资本市场发生变化导致延迟或无法实施的风险。
五、其他说明
（一）本次增持行为符合《公司法》《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
（二）增持主体将严格遵守中国证监会和上海证券交易所相关规定实施增持计划。
（三）股份增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，亦不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
（四）公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理办法》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第8号——股份变动管理》等相关规定，持续关注增持计划实施的进展情况，并及时

履行信息披露义务。
特此公告。

中国三峡新能源（集团）股份有限公司董事会
2024年9月3日